
Ogres novada sporta centra vieglatlētikas sacensības
"Lēcēju diena" 26.07.2012.

2000.g.dz. un jaunākas meitenes

Tāllēkšana

Vieta Vārds Uzvārds Dz.gads Komanda/Pilsēta Rezultāts

1. Santa Didriksone 2000. Lēdmanes psk. 4,14

2. Jūlija Paula Lazdiņa 2001. Ogres nov.SC 4,04

3. Amanda Laučjuna 2001. Ogres nov.SC 3,74

4. Anete Makarova 2001. Ogres nov.SC 3,66

5. Valērija Kuzmicka 2001. Kandavas nov.BJSS 3,47

6. Luīze Opolā 2001. Ikšķile 3,46

7. Katrīna Skujiņa 2002. Ogres nov.SC 3,27

8. Annija Anna Leleva 2000. Lēdmanes psk. 3,25

9. Krista Igenberga 2003. Ogres nov.SC 2,95

10. Hannelora Voiciša 2002. Ogres nov.SC 2,92

11. Rūta Valtere 2003. Lielvārde 2,72

2000.g.dz. un jaunāki zēni

Tāllēkšana

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Dz.gads Komanda/Pilsēta Rezultāts

1. Oļegs Kozjakovs 2001. Aizkraukles nov. SS 4,58

2. Armands Gorbačovs 2000. Aizkraukles nov. SS 4,44

3. Eduards Praličs 2000. Madlienas vsk 3,91

4. Roberts Volonts 2001. Lēdmanes psk. 3,71

5. Emīls Purvinskis 2001. Ogres nov. SC 3,58

6. Artūrs Pastors 2001. Ogres nov. SC 3,48

7. Niks Meijers 2000. Ogres nov. SC 3,43

8. Viktors Feigins 2001. Ogres nov. SC 3,36

9. Jānis Meiers 2003. Ogres nov. SC 3,29

10. Edgars Meiers 2000. Ogres nov. SC 3,28



11. Pēteris Ēķis 2003. Ogres nov. SC 3,20

12. Nils Meijers 2006. Ogre 2,28

1999.g.dz. un vecākas sievietes

Tāllēkšana

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Dz.gads Komanda/Pilsēta Rezultāts

1. Laila Pētersone 1970. Tukuma v/atlētikas klubs 4,96

2. Sabīne Damane 1994. Suntažu vsk 4,66

3. Lāsma Padedze 1998. Ogres nov.SC 4,61

4. Samanta Lidere 1997. Lēdmanes psk. 4,26

5. Zanda Plaude 1999. Lēdmanes psk. 4,23

6. Vita Mazitāne 1995. Lielvārdes nov. SC 4,05

1999.g.dz. un vecāki vīrieši

Tāllēkšana

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Dz.gads Komanda/Pilsēta Rezultāts

1. Gatis Heidingers 1983. Ogres nov. SC 6,07

2. Toms Stīpiņš 1988. Ogres nov. SC 5,90

3. Uģis Ozoliņš 1981. Rīga 5,84

4. Edgars Paeglītis 1993. Ogres nov. SC 5,80

5. Reinis Sīlis 1993. Suntažu vsk 5,79

6. Kristaps Miļjevičs 1996. Aizkraukles nov.SS 5,64

7. Dāvis Plusniņš 1997. Aizkraukles nov.SS 5,59

8. Ritvars Štarks 1994. Lēdmane 5,58

9. Aivis Plotiņš 1995. Ogres nov. SC 5,40

10. Niklāvs Grunte 1996. Ogres nov. SC 5,31

11. Pāvels Makareni 1998. Aizkraukles nov.SS 5,28

12. Ričards Ceplišs 1999. Lielvārdes noc. SC 4,65

13. Jānis Gržibovskis 1999. Lielvārdes noc. SC 4,43

14. Ralfs Lapinskis 1999. Ogres nov. SC 3,64

2000.g.dz. un jaunākas meitenes



Augstlēkšana

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Dz.gads Komanda/Pilsēta Rezultāts

1. Annija Leleva 2000. Lēdmanes psk. 1,20

2. Santa Didriksone 2000. Lēdmanes psk. 1,15

3. Jūlija Paula Lazdiņa 2001. Ogres nov.SC 1,15

4. Anete Makarova 2001. Ogres nov.SC 1,15

5. Katrīna Skujiņa 2002. Ogres nov.SC 1,10

6. Līva Besikirska 2000. Kandavas nov.BJSS 1,10

6. Luīze Opolā 2001. Ikšķile 1,10

8. Amanda Laučjuna 2001. Ogres nov.SC 1,10

Krista Igenberga 2003. Ogres nov.SC bez rezultāta

2000.g.dz. un jaunāki zēni

Augstlēkšana

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Dz.gads Komanda/Pilsēta Rezultāts

1. Armands Gorbačovs 2000. Aizkraukles nov. SS 1,45

2. Oļegs Kozjakovs 2001. Aizkraukles nov. SS 1,45

3. Karims Alī 2001. Ogres nov. SC 1,35

4. Viktors Feigins 2001. Ogres nov. SC 1,30

5. Roberts Volonts 2001. Lēdmanes psk. 1,30

6. Artūrs Pastors 2001. Ogres nov. SC 1,10

6. Emīls Purvinskis 2001. Ogres nov. SC 1,10

1999.g.dz. un vecākas sievietes

Augstlēkšana

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Dz.gads Komanda/Pilsēta Rezultāts

1. Laila Pētersone 1970. Tukuma v/atlētikas klubs 1,55

2. Samanta Lidere 1997. Lēdmanes psk. 1,55

3. Vita Mazitāne 1995. Lielvārdes nov. SC 1,50

4. Lāsma Padedze 1998. Ogres nov.SC 1,50

5. Zanda Plaude 1999. Lēdmanes psk. 1,35



6. Sabīne Damane 1994. Suntažu vsk 1,30

1999.g.dz. un vecāki vīrieši

Augstlēkšana

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Dz.gads Komanda/Pilsēta Rezultāts

1. Raivis Kābelis 1986. Tīnūži 1,85

2. Uģis Ozoliņš 1981. Rīga 1,80

3. Kristaps Miļjevičs 1996. Aizkraukles nov.SS 1,80

4. Toms Stīpiņš 1988. Ogres nov. SC 1,75

5. Niklāvs Grunte 1996. Ogres nov. SC 1,75

6. Edgars Paeglītis 1993. Ogres nov. SC 1,70

7. Reinis Sīlis 1993. Suntažu vsk 1,70

8. Dāvis Bērsons 1997. Kandavas nov.BJSS 1,65

9. Pāvels Makareni 1998. Aizkraukles nov.SS 1,50

10. Jānis Gržibovskis 1999. Lielvārdes noc. SC 1,50

Dāvis Plusniņš 1997. Aizkraukles nov.SS bez rezultāta

Rezultātus apkopoja sacensību galvenais tiesnesis Zigurds Kincis


